uouusrgil trilveruÍJe ru; tróJ¡ì¿¡+vo-ru¿J',lD+V-V I l¿-OtrOr I IU¡l+O¿+!)

Ùñ

tfirfiffi PIDR|NHÛ

Fortaleza, 18 de outubro de 2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE

pRoposrA DE APRESENTAçAO ARTÍSïCA

A empresa KAKA E PEDRINHO PRODUCOES MUSICAIS LTDA, representante exclusiva da dupla

KAKA E PEDRINHO, inscrita no CNPJ no 51.319.28210001-25, com sede na Rua Senador Pompeu,

834, sala 415, Centro, CEP 60.025-000, FortalezalCE, neste ato representado pelo Sr. ARMANDO DE

JESUS CARNEIRO FERNANDES, vem apresentar a seguinte proposta para 01 (uma) apresentação

artística no evento REGATA DE CANOAS DO ICARAI DE AMONTADA/CE com duração de 01h40m

no dia 23 de novembro de 2024, conforme planilha abaixo:

VALORDESCRTçÃO DOS SERVIçOS

Valor Cachê R$ 40,000,00

Logistica R$ 8.000,00

Produção R$ 12.000,00

R$ 6.000,00Hospedagem

R$ 4.000,00Alimentação

R$ 70.000.00TOTAL

o Forma de Pagamento: Deverá ocorrer 50% antes da realização do evento, e 50o/o após a

realização do evento, em até 5 dias úteis, valor a ser depositado na conta corrente no

580857261, agência 3572 - Caixa Econômica Federal, em nome da CONTRATADA.

o Horário da apresentação: a combinar.

o A Contratante se responsabilizarâ pela produção do evento, estrutura, som, iluminação,

estrutura de camarim, palco, bem como todas as especificações do rider técnico da contratada,

que deve ser anexado ao processo de inexigibilidade;

o Deverá ficar sob responsabilidade da contratante, todos os encargos oriundos do ECAD e
seus derivados, sem nenhuma responsabilidade para a contratada;

. A proposta tem validade de 60 (sessenta) dias contados a partir da data da assinatura,

Docuslgnod by:

[r^o,nlt It J,.sns bvrnuro fuwnhs
O PRODUCOES MUSICAIS LTDA

CNPJ no 51.319.28210001'25
ARMANDO DE JESUS CARNEIRO FERNANDES

Atenciosamente,